
10
2 

 P
SE

   
S 

40

40 MIN
Juvisy 

35 MINJuvisy Corbeil Essonnes 
via Ris Orangis 

Corbeil Essonnes 
via Evry Courcouronnes 

LIGNE D FERMÉE 
ENTRE JUVISY ET CORBEIL ESSONNES
À PARTIR DE 23H20 

GARES NON DESSERVIES 

ENTRE VIRY CHÂTILLON 
ET CORBEIL ESSONNNES via Evry Courcouronnes

À PARTIR DE 23H

au
28

2



Paris Gare de Lyon - Juvisy  Corbeil Essonnes

GARES NON DESSERVIES 
DE VIRY CHATILLON À CORBEIL ESSONNES VIA EVRY COURCOURONNES 

À PARTIR DE 23H00

LIGNE D FERMÉE
DE JUVISY À CORBEIL ESSONNES
À PARTIR DE 23H20

LIGNE D FERMÉE
DE PARIS GARE DE LYON À CORBEIL ESSONNES
À PARTIR DE 23H55
DU LUNDI 28 SEPTEMBRE AU VENDREDI 02 OCTOBRE 

ROPO RIRO ROVO JILO JILO JILO

PARIS LYON Banlieue 22:29 22:54 23:06 23:16 23:54

PARIS LYON Grandes Lignes 0:09 0:09

MAISONS ALFORT 22:36 0:35 l

VERT DE MAISONS 22:38 0:41 l

CRETEIL POMPADOUR 22:42 0:46 l

VILLENEUVETRIAGE 22:46 1:04 l

VILLENEUVESTG 22:49 23:06 23:22 23:31 0:09 1:09 0:37

VIGNEUXSURSEINE 22:53 23:11 23:26 23:36 0:13 1:19 0:47

JUVISY 22:57 23:15 23:35 23:20 23:29 23:49 23:41 0:01 0:01 0:01 0:04 0:16 0:34 1:31 0:59 0:34

VIRYCHATILLON 23:00 23:18 23:40 23:23 23:54 0:06 0:06 0:06 0:09 0:39 1:36 1:04 0:39

RISORANGIS l 23:27 l l l l 0:17 l l l 0:47

GRANDBOURG l 23:30 l l l l 0:23 l l l 0:53

EVRY l 23:33 l l l l 0:30 l l l 1:00

GRIGNYCENTRE 23:03 23:50 0:04 0:16 0:16 0:16 l 0:49 1:46 1:14 l

ORANGISBOISDEL’EPINE 23:07 23:59 0:13 0:25 0:25 0:25 l 0:58 1:55 1:23 l

EVRYCOURCOURONNES 23:10 0:09 0:23 0:35 0:35 0:35 l 1:08 2:05 1:33 l

LE BRAS DE FER 23:12 0:15 0:30 0:41 0:41 0:41 l 1:14 2:11 1:39 l

CORBEILESSONNES 23:16 23:30 0:25 23:37 0:39 0:51 0:51 0:51 0:47 1:24 2:21 1:49 1:17

ROPO RUPO ROPE ROPE

PARIS LYON Banlieue 5:16 5:31 5:46

PARIS LYON Grande Lignes 5:25*

MAISONS ALFORT 5:23 5:31 5:38 5:53

VERT DE MAISONS 5:25 | 5:40 5:55

CRETEIL POMPADOUR 5:29 | 5:44 5:59

VILLENEUVE TRIAGE 5:33 | 5:48 6:03

VILLENEUVE ST GEORGES 5:36 5:42 5:51 6:06

VIGNEUX SUR SEINE 5:40 5:46 5:55 6:10

JUVISY 5:44 5:51 5:59 6:14

VIRYCHATILLON 5:47 5:53 | |

RISORANGIS

GRAND BOURG

EVRY

GRIGNY CENTRE 5:50 5:57 6:04 6:19

ORANGIS BOIS DE L’EPINE 5:54 6:01 6:08 6:23

EVRY COURCOURONNES 5:57 6:04 6:11 6:26

LE BRAS DE FER 5:59 6:06 6:13 6:28

CORBEIL ESSONNES 6:03 6:10 6:17 6:32 * Départ Paris Gare de Lyon Grandes Lignes



Paris Gare de Lyon - Juvisy  Corbeil Essonnes

GARES NON DESSERVIES 
DE VIRY CHATILLON À CORBEIL ESSONNES VIA EVRY COURCOURONNES 

À PARTIR DE 23H00

LIGNE D FERMÉE
DE JUVISY À CORBEIL ESSONNES
À PARTIR DE 23H20

LIGNE D FERMÉE
DE PARIS GARE DE LYON À CORBEIL ESSONNES
À PARTIR DE 23H55

DU LUNDI 28 SEPTEMBRE AU VENDREDI 02 OCTOBRE 

PARIS LYON Banlieue

PARIS LYON Grandes Lignes 0:26 0:26 0:56 0:56 1:05 1:10 1:10

MAISONS ALFORT l 0:52 1:22 l 1:22 1:36 l

VERT DE MAISONS l 0:58 1:28 l 1:28 1:42 l

CRETEIL POMPADOUR l 1:03 1:33 l 1:43 1:47 l

VILLENEUVETRIAGE l 1:21 1:51 l 2:01 2:05 l

VILLENEUVESTG 0:54 1:26 1:56 1:24 2:06 2:10 1:38

VIGNEUXSURSEINE 1:04 1:36 2:06 1:34 2:16 2:20 1:48

JUVISY 1:16 1:48 1:04 2:18 1:46 1:34 2:28 2:32 2:00

VIRYCHATILLON 1:21 1:53 1:09 2:23 1:51 1:39 2:33 2:37 2:05

RISORANGIS l l 1:17 l l 1:47 2:41 l l

GRANDBOURG l l 1:23 l l 1:53 2:47 l l

EVRY l l 1:30 l l 2:00 2:54 l l

GRIGNYCENTRE 1:31 2:03 l 2:33 2:01 l l 2:47 2:15

ORANGISBOISDEL’EPINE 1:40 2:12 l 2:42 2:10 l l 2:56 2:24

EVRYCOURCOURONNES 1:50 2:22 l 2:52 2:20 l l 3:06 2:34

LE BRAS DE FER 1:56 2:28 l 2:58 2:26 l l 3:12 2:40

CORBEILESSONNES 2:06 2:38 1:47 3:08 2:36 2:17 3:01 3:22 2:50



Corbeil Essonnes - Juvisy   Paris Gare de Lyon

GARES NON DESSERVIES 
DE CORBEIL ESSONNES VIA EVRY COURCOURONNES À VIRY CHATILLON
À PARTIR DE 23H10

LIGNE D FERMÉE
DE CORBEIL ESSONNES À JUVISY
À PARTIR DE 23H20

DU LUNDI 28 SEPTEMBRE AU VENDREDI 02 OCTOBRE 

JAVA LEPA JAVA UEPA UEPA DELA DELA

CORBEILESSONNES 22:21 22:25 22:51 22:55 23:10 23:10 23:21 23:32 23:51 23:55

LE BRAS DE FER 22:29 22:59 23:20 I 23:42 I 0:05

EVRYCOURCOURONNES 22:32 23:02 23:26 I 23:48 I 0:11

ORANGISBOISDEL’EPINE 22:35 23:05 23:36 I 23:58 I 0:21

GRIGNYCENTRE 22:38 23:08 23:45 I 0:07 I 0:30

EVRY 22:25 22:55 I 23:32 I 0:02 I

GRANDBOURG 22:28 22:58 I 23:39 I 0:09 I

RISORANGIS 22:31 23:01 I 23:45 I 0:15 I

VIRYCHATILLON 22:35 22:42 23:05 23:12 23:22 23:55 23:53 0:17 0:23 0:40

JUVISY 22:39 22:45 23:09 23:15 23:25 0:00 23:58 23:56 0:22 0:28 00:20 0:45

VIGNEUX SUR SEINE 22:49 23:19 23:30 00:01 0:34 0:40 00:19 0:57

VILLENEUVE ST GEORGES 22:54 23:24 23:35 00:05 0:44 0:50 00:24 1:07

VILLENEUVETRIAGE 22:57 23:27 23:37 00:08 0:49 0:55 00:27 1:12

CRETEIL POMPADOUR 23:00 23:31 23:41 0011 1:07 1:13 00:30 1:30

VERT DE MAISONS 1:12 1:18 1:35

MAISONS ALFORT 23:05 23:35 23:46 00:16 1:18 1:24 00:36 1:41

PARIS LYON Grandes Lignes 00:23 00:43

PARIS LYON Banlieue 23:13 23:43 23:55 1:44 1:40 2:07


